
Sezione Parma

Gruppo di Bedonia

class pett Sezione squadra 1° frazionista 2° frazionista ultimo frazionista categ tempo diff

1 (5) BERGAMO A BOSIO DANILO GHIDINI FLAVIO ARMATI PIERLUCA 1 1:34:05 00:00

2 (2) BELLUNO A FONTANIVE DAMIANO GAMBERONI PAOLO SOMMARIVA CRISTIAN 1 1:34:26 00:21

3 (30) TRENTO A PENASA MIRKO CLEMENTI CARLO STANCHINA ANDREA 1 1:35:05 01:00

4 (1) CARNICA A PUNTEL GIUSEPPE PRIMUS MARCO MORASSI ALESSANDRO 1 1:35:13 01:08

5 (33) VALLECAMONICA A BRUNELLI SIMONE MOSSINI GUIDO PILATTI DAVIDE 1 1:35:51 01:46

6 (32) VALDOBBIADENE A REBULI EMANUELE DAL CANTON LUCA LA PLACA PAOLO 1 1:37:22 03:18

7 (6) BRESCIA A SCURI STEFANO FRACASSI DARIO TANGHETTI LORENZO 1 1:39:32 05:27

8 (25) PARMA A SARTORI MICHELE RIZZARDI ROBERTO VIGNALI FABRIZIO 1 1:39:58 05:53

9 (26) PORDENONE A OITZINGER WILLIAM DALLA TORRE MAURO ERMACORA MICHELE 1 1:40:12 06:07

10 (10) BERGAMO B ROTA CARLO PESENTI CRISTIAN BOLIS MATTEO 1 1:41:29 07:24

11 (63) TRENTO C BERLANDA CORRADO ODORIZZI MICHELE CORRADINI FULVIO 2 1:41:33 07:28

12 (35) VARESE A PINI ALBERTO DELLA VENTURA ANTONIO MORA MAURIZIO 1 1:43:10 09:05

13 (51) VALDOBBIADENE B POLONI GUSTAVO CADORIN LUCIO GATTO DENIS 1 1:44:12 10:07

14 (4) FELTRE A CEMIN ARMANDO SOMMARIVA ADRIANO BEE IVO 1 1:44:38 10:33

15 (73) TRENTO D CAMPESTRINI CAMILLO CAVAGNA ITALO ROSSO MARCO 2 1:45:32 11:28

16 (3) SONDRIO A RAVO ALESSANDRO LISIGNOLI FRANCO NICOLINI DAVIDE 1 1:45:48 11:43

17 (46) PORDENONE B AMBROSET ALESSIO TREVISIOL PAOLO PESSA LORIS 1 1:47:13 13:09

18 (37) VITTORIO VENETO A SOMMAVILLA GIOVANNI CARRARO ANDREA MAZZON GIANMARIA 1 1:47:26 13:21

19 (67) BRESCIA E BOTTI MAURO SANTINA NICOLA CAMPOSTRINI GIANMARIO 1 1:48:01 13:56

20 (38) BERGAMO C SELLA MOENO CANOVA SILVIO PELLEGRINI LUCA 1 1:48:26 14:21

21 (44) IVREA C GALISSE MAURO GIGLIOTTI LUCIANO LAZIER IVO 1 1:48:50 14:45

22 (77) BRESCIA F BONTEMPI MAURO ARRIGHINI MARCO BOTTARELLI GIORGIO 2 1:49:20 15:15

23 (76) BERGAMO F CAVAGNA STEFANO PEROLARI NORBERTO VALOTI PAOLO 2 1:50:02 15:57

24 (15) CIVIDALE A COCEANO FRANCESCO OBALLA MICHELE ZANITTI MASSIMO 1 1:50:14 16:09

25 (29) TORINO A SCALVAZIO MARCO CASTAGNO EZIO CAMPIGOTTO DANIELE 1 1:51:26 17:21

26 (42) DOMODOSSOLA C SPEROTTO FABIO BELLINGHERI STEFANO CORTI FEDERICO 1 1:51:39 17:34

27 (11) BIELLA A BERRA TIZIANO TARANTOLA SALVATORE GNOATO FRANCO 1 1:52:42 18:37

28 (61) SONDRIO D TIRINZONI ENRICO PASINI SILVANO COMPAGNONI FLAVIO 2 1:53:07 19:02

29 (57) CONEGLIANO C FABRIS ANDREA ZANCHETTA FLAVIO BALDASSAR ANTONIO 2 1:53:36 19:31

30 (71) PORDENONE D CASSAN STEFANO PAGAZZI GIANLUCA CODEN DANILO 1 1:54:06 20:02

31 (75) VARESE D ANANIA GENNARO DASCANIO GIUSEPPE PEGORIN RENATO 2 1:54:55 20:50
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32 (52) VARESE B BRUSA ROBERTO IOZZI FRANCESCO CIRLA ANGELO 1 1:55:12 21:07

33 (55) BERGAMO D ROTA MOSE' MERLA LUCIANO BARZAZI ROBERTO 1 1:57:01 22:57

34 (53) VITTORIO VENETO B DELLA LIBERA SILVESTRO MASUT ALBERTO TOMASI ROBERTO 2 1:57:09 23:05

35 (14) BRESCIA B OTELLI CLAUDIO TAVELLI WILLIAM ZAMPATTI FABIO 1 1:57:14 23:09

36 (17) CONEGLIANO A PERUCH IVANO PAGOTTO ANDREA ZANARDO RUDY 1 1:57:36 23:31

37 (45) PARMA B CANTONI FEDERICO ELLI ROBERTO FRATI PAOLO 1 1:57:49 23:44

38 (60) PORDENONE C FURLAN ALBERTO BARDONI LUCA SOVRAN PAOLO 1 1:57:54 23:50

39 (64) VALDOBBIADENE D CESCO BENVENUTO PREMAOR SILVANO FURLAN CRISTIAN 1 1:58:01 23:56

40 (72) TORINO D GIULIANO ALBERTO MATTEO RIPAMONTI ENRICO MATTEO RAFFAELLO 1 1:58:29 24:25

41 (59) PARMA C CROVINI CARLO SAGLIA GIOVANNI CAMPARI GIANPAOLO 2 2:00:18 26:13

42 (65) VARESE C TAFFI STEFANO MUCIN LUCA POGGIONI ANDREA 1 2:00:26 26:22

43 (9) BELLUNO B MAGRO ANGELO BORTOT ELFI POLITO ENZO 2 2:00:33 26:28

44 (81) TRENTO E COSLOP VINCENZO PIAZZA LUCA FONTANA IVANO 2 2:00:57 26:52

45 (24) CEVA A CASTAGNA VALTER ACCOMO LUIGI MARENCO OSCAR 1 2:01:13 27:08

46 (54) VALDOBBIADENE C ZARDETTO RENZO SPADER PIERANGELO CAMAZZOLA MANUEL 1 2:01:23 27:18

47 (22) IVREA B BENONE PAOLO BOGLINO EZIO BIANCHETTI LUIGI 2 2:01:59 27:55

48 (50) TREVISO B CALLEGARI ALESSANDRO VENTURATO REMO MARINO GIOVANNI 1 2:02:36 28:32

49 (70) PARMA D ANDIONI FABIO GALLICANI PABLO MOCELLIN MAURO 2 2:02:49 28:44

50 (40) BRESCIA C COPETA ALEX TERZI MATTEO SPADA ALBERTO 1 2:03:43 29:38

51 (23) LUINO A PANZI MATTEO FILIPPISTEFANO GIANNANTONIO GIANPIERO 1 2:04:00 29:55

52 (58) IVREA D AIMO BOOT FABIO BORGESIO LUCA CAGNINO EZIO 1 2:04:07 30:02

53 (49) TRENTO B BENINI GIANLUCA PINTARELLI ALDO BONETTI MASSIMO 1 2:04:17 30:12

54 (16) COMO A ALIVERTI STEFANO ORIGONI ELIO ESTERSINI MARCO 1 2:04:29 30:25

55 (47) SONDRIO C GUGLIELMANA ROBERTO BARONA ALBERTO GIAMBELLI GIANLUCA 1 2:04:36 30:32

56 (68) CONEGLIANO D ANDREETTA EDDY SOLIGON FERRUCCIO POLETTO LUCIO 2 2:05:00 30:55

57 (20) DOMODOSSOLA B BANCHINI DONATO FRANZINI ALBERTO GIAVINA GUIDO 2 2:05:21 31:16

58 (43) FELTRE C ROMANIN CRISTIAN STRAMARE RUDI ZATTA LUCA 1 2:06:00 31:55

59 (28) SONDRIO B LUZZI ROBERTO RAVELLI NEVIO ZUGNONI ENEA 1 2:06:16 32:11

60 (83) VARESE E PAROLIN IVANO PESAVENTO MARIANO RONCATO BRUNO 2 2:06:22 32:18

61 (41) CONEGLIANO B SOLIGON RAFFAELLO DEL PIO LUOGO LUIGINO PORCEDDA MARCO 1 2:06:39 32:34

62 (74) VALDOBBIADENE E BARATTO RENATO FUSON MARINO FOLTRAN MARIO 1 2:08:04 33:59

63 (56) BRESCIA D BONOMINI SERGIO BARONI DAVIDE ARESI MARCO 1 2:08:41 34:36

64 (62) TORINO C SARBORARIA FRANCO APPENDINO CLAUDIO FERRERO CLAUDIO 1 2:09:02 34:57

65 (79) PARMA E MAGRI CRISTIANO SASSI MANUEL TURRINI LUCIANO 1 2:09:26 35:21

66 (18) CREMONA A MONFARDINI STEFANO TAGLIETTI PAOLO CAVANUS FABRIZIO 1 2:12:28 38:23

67 (19) CUNEO A LAURIA LEONARDO MERLO GIUSEPPE GIORDANO MARCO 1 2:12:52 38:47

68 (7) CIVIDALE B GERIN GIANPAOLO PARPINEL PIERLUIGI PAUSSA  STEFANO 1 2:13:31 39:26

69 (27) SALO' A MAGGIORI MARCO RIVETTA MARIO BARONE ALBERTO 1 2:13:47 39:42

70 (39) BOLZANO B INGLESE LUCA BARACCA CHRISTIAN CODATO STEFANO 1 2:15:23 41:18



71 (82) VALDOBBIADENE G FONTANA MAURO GUERRA PAOLO MORO ENRICO 1 2:16:03 41:58

72 (48) TORINO B LAMBERTO CESARE MARTIN FABRIZIO CASASSA BRUNO 2 2:16:21 42:16

73 (78) CONEGLIANO E BERTUOL MARTINO FRARE CLAUDIO MIRAVAL SILVANO 2 2:18:49 44:44

74 (8) ABRUZZI A TROZZI FRANCESCA EVANDRI ALESSANDRO BERARDOCCO DANILO 1 2:19:49 45:44

75 (13) BOLZANO B FLECKINGER WALTER NESI ENZO ALBERTINI FABRIZIO 2 2:22:26 48:21

76 (69) IVREA E FACCO ARMANDO MARANGON ROBERTO PESANDO GAMACCHIO ENRICO 1 2:25:12 51:07

77 (21) FELTRE B ZATTA RENATO DE CECCO RICCARDO TONIN ENRICO 2 2:27:03 52:58

78 (36) VERONA B CORGHI ENRICO MENEGOTTI GIAMPIETRO FERRARINI GRAZIANO 2 2:29:35 55:31

79 (31) TREVISO A SCHIAVO STEFANO DE BORTOLI PAOLO BARBIRATO GIANCARLO 2 2:30:25 56:20

80 (12) BOLOGNESE A BOLINI FABIO CRUCIANI GIANLUCA UGOLINI DAVIDE 1 2:36:14 02:09

81 (80) TORINO E TAPPERO CARLO BAUDRACCO DANIELE INGARAMO ALBERTO 2 2:43:13 09:08

La Giuria

f.to Daniele Peli



Sezione Parma

Gruppo di Bedonia

punteggio classificati punteggio

class SEZIONE campionato totali 1ª 2ª 3ª 4ª complessivo

1 BERGAMO 605 10 4 1 2 3 710

2 BRESCIA 470 8 5 1 2 0 495

3 TRENTO 445 7 2 3 1 1 445

4 PORDENONE 444 6 4 0 2 0 444

5 VARESE 407 7 3 2 2 0 407

6 VALDOBBIADENE 399 7 6 0 1 0 399

7 SONDRIO 363 7 3 1 2 1 363

8 BELLUNO 328 4 1 1 2 0 328

9 CONEGLIANO 317 8 2 3 3 0 333

10 PARMA 279 5 3 2 0 0 279

11 IVREA 198 5 3 1 1 0 198

12 TORINO 193 6 3 2 1 0 193

13 CARNICA 186 3 1 0 2 0 186

14 DOMODOSSOLA 156 3 1 1 0 1 156

15 VITTORIO VENETO 145 2 1 1 0 0 145

16 FELTRE 141 3 2 1 0 0 141

17 CUNEO 123 4 1 0 3 0 123

18 VALLECAMONICA 110 1 1 0 0 0 110

19 CIVIDALE 94 2 2 0 0 0 94

20 TREVISO 93 3 1 1 1 0 93

21 BIELLA 73 1 1 0 0 0 73

22 CEVA 51 1 1 0 0 0 51

23 LUINO 43 1 1 0 0 0 43

24 COMO 37 1 1 0 0 0 37

25 VERONA 30 2 0 1 0 1 30

26 BOLZANO 28 2 1 1 0 0 28

27 ABRUZZI 25 2 1 0 1 0 25

28 CREMONA 22 2 1 0 1 0 22

29 SALO' 12 1 1 0 0 0 12

30 BOLOGNESE 2 1 1 0 0 0 2

La Giuria

f.to Daniele Peli
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Sezione Parma

Gruppo di Bedonia

class pett Sezione squadra 1° frazionista 2° frazionista ultimo frazionista categ tempo diff punti

1ª categoria SOCI ALPINI squadra distacco

1 (5) BERGAMO A BOSIO DANILO GHIDINI FLAVIO ARMATI PIERLUCA 1 1:34:05 00:00 118

2 (2) BELLUNO A FONTANIVE DAMIANO GAMBERONI PAOLO SOMMARIVA CRISTIAN 1 1:34:26 00:21 116

3 (30) TRENTO A PENASA MIRKO CLEMENTI CARLO STANCHINA ANDREA 1 1:35:05 01:00 114

4 (1) CARNICA A PUNTEL GIUSEPPE PRIMUS MARCO MORASSI ALESSANDRO 1 1:35:13 01:08 112

5 (33) VALLECAMONICA A BRUNELLI SIMONE MOSSINI GUIDO PILATTI DAVIDE 1 1:35:51 01:46 110

6 (32) VALDOBBIADENE A REBULI EMANUELE DAL CANTON LUCA LA PLACA PAOLO 1 1:37:22 03:18 108

7 (6) BRESCIA A SCURI STEFANO FRACASSI DARIO TANGHETTI LORENZO 1 1:39:32 05:27 106

8 (25) PARMA A SARTORI MICHELE RIZZARDI ROBERTO VIGNALI FABRIZIO 1 1:39:58 05:53 104

9 (26) PORDENONE A OITZINGER WILLIAM DALLA TORRE MAURO ERMACORA MICHELE 1 1:40:12 06:07 102

10 (10) BERGAMO B ROTA CARLO PESENTI CRISTIAN BOLIS MATTEO 1 1:41:29 07:24 100

11 (35) VARESE A PINI ALBERTO DELLA VENTURA ANTONIO MORA MAURIZIO 1 1:43:10 09:05 98

12 (51) VALDOBBIADENE B POLONI GUSTAVO CADORIN LUCIO GATTO DENIS 1 1:44:12 10:07 96

13 (4) FELTRE A CEMIN ARMANDO SOMMARIVA ADRIANO BEE IVO 1 1:44:38 10:33 94

14 (3) SONDRIO A RAVO ALESSANDRO LISIGNOLI FRANCO NICOLINI DAVIDE 1 1:45:48 11:43 92

15 (46) PORDENONE B AMBROSET ALESSIO TREVISIOL PAOLO PESSA LORIS 1 1:47:13 13:09 90

16 (37) VITTORIO VENETO A SOMMAVILLA GIOVANNI CARRARO ANDREA MAZZON GIANMARIA 1 1:47:26 13:21 87

17 (67) BRESCIA E BOTTI MAURO SANTINA NICOLA CAMPOSTRINI GIANMARIO 1 1:48:01 13:56 85

18 (38) BERGAMO C SELLA MOENO CANOVA SILVIO PELLEGRINI LUCA 1 1:48:26 14:21 83

19 (44) IVREA C GALISSE MAURO GIGLIOTTI LUCIANO LAZIER IVO 1 1:48:50 14:45 81

20 (15) CIVIDALE A COCEANO FRANCESCO OBALLA MICHELE ZANITTI MASSIMO 1 1:50:14 16:09 79

21 (29) TORINO A SCALVAZIO MARCO CASTAGNO EZIO CAMPIGOTTO DANIELE 1 1:51:26 17:21 77

22 (42) DOMODOSSOLA C SPEROTTO FABIO BELLINGHERI STEFANO CORTI FEDERICO 1 1:51:39 17:34 75

23 (11) BIELLA A BERRA TIZIANO TARANTOLA SALVATORE GNOATO FRANCO 1 1:52:42 18:37 73

24 (71) PORDENONE D CASSAN STEFANO PAGAZZI GIANLUCA CODEN DANILO 1 1:54:06 20:02 71

25 (52) VARESE B BRUSA ROBERTO IOZZI FRANCESCO CIRLA ANGELO 1 1:55:12 21:07 69

26 (55) BERGAMO D ROTA MOSE' MERLA LUCIANO BARZAZI ROBERTO 1 1:57:01 22:57 67

27 (14) BRESCIA B OTELLI CLAUDIO TAVELLI WILLIAM ZAMPATTI FABIO 1 1:57:14 23:09 65

28 (17) CONEGLIANO A PERUCH IVANO PAGOTTO ANDREA ZANARDO RUDY 1 1:57:36 23:31 63

29 (45) PARMA B CANTONI FEDERICO ELLI ROBERTO FRATI PAOLO 1 1:57:49 23:44 61

30 (60) PORDENONE C FURLAN ALBERTO BARDONI LUCA SOVRAN PAOLO 1 1:57:54 23:50 59

31 (64) VALDOBBIADENE D CESCO BENVENUTO PREMAOR SILVANO FURLAN CRISTIAN 1 1:58:01 23:56 57

32 (72) TORINO D GIULIANO ALBERTO MATTEO RIPAMONTI ENRICO MATTEO RAFFAELLO 1 1:58:29 24:25 55

33 (65) VARESE C TAFFI STEFANO MUCIN LUCA POGGIONI ANDREA 1 2:00:26 26:22 53
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34 (24) CEVA A CASTAGNA VALTER ACCOMO LUIGI MARENCO OSCAR 1 2:01:13 27:08 51

35 (54) VALDOBBIADENE C ZARDETTO RENZO SPADER PIERANGELO CAMAZZOLA MANUEL 1 2:01:23 27:18 49

36 (50) TREVISO B CALLEGARI ALESSANDRO VENTURATO REMO MARINO GIOVANNI 1 2:02:36 28:32 47

37 (40) BRESCIA C COPETA ALEX TERZI MATTEO SPADA ALBERTO 1 2:03:43 29:38 45

38 (23) LUINO A PANZI MATTEO FILIPPISTEFANO GIANNANTONIO GIANPIERO 1 2:04:00 29:55 43

39 (58) IVREA D AIMO BOOT FABIO BORGESIO LUCA CAGNINO EZIO 1 2:04:07 30:02 41

40 (49) TRENTO B BENINI GIANLUCA PINTARELLI ALDO BONETTI MASSIMO 1 2:04:17 30:12 39

41 (16) COMO A ALIVERTI STEFANO ORIGONI ELIO ESTERSINI MARCO 1 2:04:29 30:25 37

42 (47) SONDRIO C GUGLIELMANA ROBERTO BARONA ALBERTO GIAMBELLI GIANLUCA 1 2:04:36 30:32 35

43 (43) FELTRE C ROMANIN CRISTIAN STRAMARE RUDI ZATTA LUCA 1 2:06:00 31:55 33

44 (28) SONDRIO B LUZZI ROBERTO RAVELLI NEVIO ZUGNONI ENEA 1 2:06:16 32:11 31

45 (41) CONEGLIANO B SOLIGON RAFFAELLO DEL PIO LUOGO LUIGINO PORCEDDA MARCO 1 2:06:39 32:34 28

46 (74) VALDOBBIADENE E BARATTO RENATO FUSON MARINO FOLTRAN MARIO 1 2:08:04 33:59 26

47 (56) BRESCIA D BONOMINI SERGIO BARONI DAVIDE ARESI MARCO 1 2:08:41 34:36 24

48 (62) TORINO C SARBORARIA FRANCO APPENDINO CLAUDIO FERRERO CLAUDIO 1 2:09:02 34:57 22

49 (79) PARMA E MAGRI CRISTIANO SASSI MANUEL TURRINI LUCIANO 1 2:09:26 35:21 20

50 (18) CREMONA A MONFARDINI STEFANO TAGLIETTI PAOLO CAVANUS FABRIZIO 1 2:12:28 38:23 18

51 (19) CUNEO A LAURIA LEONARDO MERLO GIUSEPPE GIORDANO MARCO 1 2:12:52 38:47 16

52 (7) CIVIDALE B GERIN GIANPAOLO PARPINEL PIERLUIGI PAUSSA  STEFANO 1 2:13:31 39:26 14

53 (27) SALO' A MAGGIORI MARCO RIVETTA MARIO BARONE ALBERTO 1 2:13:47 39:42 12

54 (39) BOLZANO B INGLESE LUCA BARACCA CHRISTIAN CODATO STEFANO 1 2:15:23 41:18 10

55 (82) VALDOBBIADENE G FONTANA MAURO GUERRA PAOLO MORO ENRICO 1 2:16:03 41:58 8

56 (8) ABRUZZI A TROZZI FRANCESCA EVANDRI ALESSANDRO BERARDOCCO DANILO 1 2:19:49 45:44 6

57 (69) IVREA E FACCO ARMANDO MARANGON ROBERTO PESANDO GAMACCHIO ENRICO 1 2:25:12 51:07 4

58 (12) BOLOGNESE A BOLINI FABIO CRUCIANI GIANLUCA UGOLINI DAVIDE 1 2:36:14 02:09 2

2ª categoria SOCI ALPINI squadra distacco

1 (63) TRENTO C BERLANDA CORRADO ODORIZZI MICHELE CORRADINI FULVIO 2 1:41:33 00:00 83

2 (73) TRENTO D CAMPESTRINI CAMILLO CAVAGNA ITALO ROSSO MARCO 2 1:45:32 04:00 79

3 (77) BRESCIA F BONTEMPI MAURO ARRIGHINI MARCO BOTTARELLI GIORGIO 2 1:49:20 07:47 76

4 (76) BERGAMO F CAVAGNA STEFANO PEROLARI NORBERTO VALOTI PAOLO 2 1:50:02 08:29 72

5 (61) SONDRIO D TIRINZONI ENRICO PASINI SILVANO COMPAGNONI FLAVIO 2 1:53:07 11:35 69

6 (57) CONEGLIANO C FABRIS ANDREA ZANCHETTA FLAVIO BALDASSAR ANTONIO 2 1:53:36 12:03 65

7 (75) VARESE D ANANIA GENNARO DASCANIO GIUSEPPE PEGORIN RENATO 2 1:54:55 13:22 61

8 (53) VITTORIO VENETO B DELLA LIBERA SILVESTRO MASUT ALBERTO TOMASI ROBERTO 2 1:57:09 15:37 58

9 (59) PARMA C CROVINI CARLO SAGLIA GIOVANNI CAMPARI GIANPAOLO 2 2:00:18 18:45 54

10 (9) BELLUNO B MAGRO ANGELO BORTOT ELFI POLITO ENZO 2 2:00:33 19:00 51

11 (81) TRENTO E COSLOP VINCENZO PIAZZA LUCA FONTANA IVANO 2 2:00:57 19:24 47

12 (22) IVREA B BENONE PAOLO BOGLINO EZIO BIANCHETTI LUIGI 2 2:01:59 20:27 43

13 (70) PARMA D ANDIONI FABIO GALLICANI PABLO MOCELLIN MAURO 2 2:02:49 21:16 40

14 (68) CONEGLIANO D ANDREETTA EDDY SOLIGON FERRUCCIO POLETTO LUCIO 2 2:05:00 23:27 36

15 (20) DOMODOSSOLA B BANCHINI DONATO FRANZINI ALBERTO GIAVINA GUIDO 2 2:05:21 23:48 32



16 (83) VARESE E PAROLIN IVANO PESAVENTO MARIANO RONCATO BRUNO 2 2:06:22 24:50 29

17 (48) TORINO B LAMBERTO CESARE MARTIN FABRIZIO CASASSA BRUNO 2 2:16:21 34:48 25

18 (78) CONEGLIANO E BERTUOL MARTINO FRARE CLAUDIO MIRAVAL SILVANO 2 2:18:49 37:16 22

19 (13) BOLZANO B FLECKINGER WALTER NESI ENZO ALBERTINI FABRIZIO 2 2:22:26 40:53 18

20 (21) FELTRE B ZATTA RENATO DE CECCO RICCARDO TONIN ENRICO 2 2:27:03 45:30 14

21 (36) VERONA B CORGHI ENRICO MENEGOTTI GIAMPIETRO FERRARINI GRAZIANO 2 2:29:35 48:03 11

22 (31) TREVISO A SCHIAVO STEFANO DE BORTOLI PAOLO BARBIRATO GIANCARLO 2 2:30:25 48:53 7

23 (80) TORINO E TAPPERO CARLO BAUDRACCO DANIELE INGARAMO ALBERTO 2 2:43:13 01:40 4

3ª categoria SOCI ALPINI squadra distacco

1 (152) BELLUNO C CALDART GIOVANNI 0 ANDRICH IVO 3 1:14:34 00:00 87

2 (170) BERGAMO H BARONI ANTONIO 0 BIGONI ENRICO 3 1:17:07 02:34 84

3 (153) BERGAMO G BASSANELLI RUGGERO 0 MERELLI GIANMARIO 3 1:17:27 02:53 81

4 (162) SONDRIO E BRICALLI CELESTINO 0 FOLINI ELIO 3 1:19:38 05:04 77

5 (169) BELLUNO D VIEL ELSO 0 PELOSO CLAUDIO 3 1:19:41 05:07 74

6 (176) PORDENONE F LOT PIO 0 ZAMPIERI ENNIO 3 1:20:12 05:39 71

7 (173) CONEGLIANO G RADO COSTANTE 0 FURLAN ANTONIO 3 1:20:22 05:49 68

8 (167) VARESE F ZANETTI PIERO 0 PERUCCHINI MARIO 3 1:21:41 07:07 64

9 (155) CARNICA B PELLIZZARI ADRIANO 0 CELLA ANTONINO 3 1:22:49 08:15 61

10 (158) CUNEO B GIORDANENGO DARIO 0 CHIAPELLO SERGIO 3 1:24:18 09:44 58

11 (166) VALDOBBIADENE F POZZOBON ALDO 0 DALLA LIBERA VALENTINO 3 1:25:26 10:52 55

12 (161) PORDENONE E BIASIN FULVIO 0 MANIAGO BRUNO 3 1:26:43 12:09 52

13 (171) BRESCIA H VEZZOLI GUIDO 0 COTELLI WALTER 3 1:28:29 13:56 48

14 (154) BRESCIA G ZANARDELLI CARLO 0 ZANONI WALTER 3 1:28:38 14:04 45

15 (175) CUNEO C FRONTI RENZO 0 BRIGNONE FRANCO 3 1:29:22 14:49 42

16 (165) TREVISO C MANERA GIUSEPPE 0 MODESTO MARCELLO 3 1:29:37 15:04 39

17 (156) CONEGLIANO F ZAMAI ANTONIO 0 POSER GIACOMO 3 1:31:44 17:10 35

18 (179) VARESE G MUNARETTO MAURIZIO 0 GONZATO EGIDIO 3 1:31:45 17:11 32

19 (160) IVREA A GAMBA ALDO 0 CLEMENTE UGO 3 1:32:18 17:44 29

20 (164) TRENTO F CAPPELLETTI GILBERTO 0 TITA MAURIZIO 3 1:32:20 17:46 26

21 (177) SONDRIO F NANI FRANCO EMILIO 0 FASCENDINI SALVATORE 3 1:32:37 18:03 23

22 (151) ABRUZZI B DI LEONARDO ENRICO 0 CIPOLLINI CLAUDIO 3 1:39:55 25:22 19

23 (181) CONEGLIANO H ZANELLA GIORGIO 0 MORBIN ANTONIO 3 1:43:07 28:33 16

24 (172) CARNICA C VARNERIN GIACOMO 0 SORAVITO MARIO 3 1:43:29 28:56 13

25 (163) TORINO F TRUCCERO CARLO 0 PETRI CARLO 3 1:47:24 32:51 10

26 (182) CUNEO D ROSSO VITTORINO 0 FALCO SERGIO 3 1:47:30 32:56 6

27 (157) CREMONA B MANTOVANI LUIGI 0 BOTTAIOLI ROBERTO 3 1:52:01 37:27 3

4ª categoria SOCI ALPINI squadra distacco

1 (185) BERGAMO M BERGAMELLI BONIFACIO 0 FILISETTI LUIGI 4 1:26:59 00:00 67

2 (184) TRENTO H SONNA MATTEO 0 BRUGNARA ALDO 4 1:27:37 00:38 57

3 (159) DOMODOSSOLA A GAMBARRI GIACOMO 0 CELMI ALDO 4 1:35:51 08:52 48

4 (183) SONDRIO G CIAPONI COSTANTE 0 FRIGERI PIETRO 4 1:36:26 09:27 38



5 (174) BERGAMO I BOFFELLI GIANMARIO 0 SECOMANDI ADRIANO 4 1:39:11 12:12 29

6 (168) VERONA A PARTELLI ANGELO 0 TANARA ATTILIO 4 1:44:28 17:29 19

7 (180) BERGAMO L BENDOTTI BENITO 0 MIGLIORINI ANTONIO 4 1:58:20 31:21 10

1ª categoria SOCI AGGREGATI squadra distacco

1 (194) PARMA aggregati H BONICI MATTEO BORDI STEFANO SANTINI DANIELE 5 1:42:06 00:00 67

2 (187) MODENA aggregati A CORSINOTTI GIOVANNI TURCHI RICCARDO BARBUTI STEFANO 5 1:50:42 08:36 57

3 (195) PARMA aggregati I GATTI MARIO GANDI GIANPAOLO BELTRAMI DIEGO 5 1:52:21 10:16 48

4 (191) ABRUZZI aggregati C FIORETTI VALERIO MONALDI ANTONIO CERASI WALTER 5 2:01:15 19:10 38

5 (196) VARESE aggregati H NEGRI MARCO BRUSA MATTEO CHIARI WALTER 5 2:05:52 23:46 29

6 (193) PARMA aggregati G MOLINARI STEFANIA SCHIAVETTA LARA FECI ELENA 5 2:26:10 44:04 19

7 (192) PARMA aggregati F MODICA ANNA ZACCHIA FEDERICA SCHIANCHI ANNALISA 5 2:28:40 46:35 10

La Giuria

f.to Daniele Peli



Sezione Parma

Gruppo di Bedonia

class pett Sezione squadra 1° frazionista 2° frazionista ultimo frazionista categ tempo tempo tempo tempo tempo

1ª categoria SOCI ALPINI squadra distacco 1° fraz 2° fraz ult fraz

1 (5) BERGAMO A BOSIO DANILO GHIDINI FLAVIO ARMATI PIERLUCA 1 1:34:05 00:00 0:30:33 0:32:08 0:31:24

2 (2) BELLUNO A FONTANIVE DAMIANO GAMBERONI PAOLO SOMMARIVA CRISTIAN 1 1:34:26 00:21 0:32:00 0:32:41 0:29:46

3 (30) TRENTO A PENASA MIRKO CLEMENTI CARLO STANCHINA ANDREA 1 1:35:05 01:00 0:32:26 0:31:53 0:30:46

4 (1) CARNICA A PUNTEL GIUSEPPE PRIMUS MARCO MORASSI ALESSANDRO 1 1:35:13 01:08 0:31:32 0:32:19 0:31:23

5 (33) VALLECAMONICA A BRUNELLI SIMONE MOSSINI GUIDO PILATTI DAVIDE 1 1:35:51 01:46 0:31:58 0:33:23 0:30:30

6 (32) VALDOBBIADENE A REBULI EMANUELE DAL CANTON LUCA LA PLACA PAOLO 1 1:37:22 03:18 0:31:59 0:32:52 0:32:32

7 (6) BRESCIA A SCURI STEFANO FRACASSI DARIO TANGHETTI LORENZO 1 1:39:32 05:27 0:32:43 0:31:50 0:34:59

8 (25) PARMA A SARTORI MICHELE RIZZARDI ROBERTO VIGNALI FABRIZIO 1 1:39:58 05:53 0:31:18 0:34:24 0:34:16

9 (26) PORDENONE A OITZINGER WILLIAM DALLA TORRE MAURO ERMACORA MICHELE 1 1:40:12 06:07 0:34:16 0:34:48 0:31:07

10 (10) BERGAMO B ROTA CARLO PESENTI CRISTIAN BOLIS MATTEO 1 1:41:29 07:24 0:33:31 0:32:52 0:35:06

11 (35) VARESE A PINI ALBERTO DELLA VENTURA ANTONIO MORA MAURIZIO 1 1:43:10 09:05 0:34:49 0:35:36 0:32:44

12 (51) VALDOBBIADENE B POLONI GUSTAVO CADORIN LUCIO GATTO DENIS 1 1:44:12 10:07 0:34:38 0:33:59 0:35:35

13 (4) FELTRE A CEMIN ARMANDO SOMMARIVA ADRIANO BEE IVO 1 1:44:38 10:33 0:34:02 0:34:25 0:36:11

14 (3) SONDRIO A RAVO ALESSANDRO LISIGNOLI FRANCO NICOLINI DAVIDE 1 1:45:48 11:43 0:32:37 0:37:02 0:36:09

15 (46) PORDENONE B AMBROSET ALESSIO TREVISIOL PAOLO PESSA LORIS 1 1:47:13 13:09 0:35:50 0:37:07 0:34:16

16 (37) VITTORIO VENETO A SOMMAVILLA GIOVANNI CARRARO ANDREA MAZZON GIANMARIA 1 1:47:26 13:21 0:32:57 0:35:33 0:38:55

17 (67) BRESCIA E BOTTI MAURO SANTINA NICOLA CAMPOSTRINI GIANMARIO 1 1:48:01 13:56 0:36:41 0:36:39 0:34:41

18 (38) BERGAMO C SELLA MOENO CANOVA SILVIO PELLEGRINI LUCA 1 1:48:26 14:21 0:37:40 0:35:52 0:34:54

19 (44) IVREA C GALISSE MAURO GIGLIOTTI LUCIANO LAZIER IVO 1 1:48:50 14:45 0:35:04 0:37:07 0:36:38

20 (15) CIVIDALE A COCEANO FRANCESCO OBALLA MICHELE ZANITTI MASSIMO 1 1:50:14 16:09 0:37:17 0:37:20 0:35:37

21 (29) TORINO A SCALVAZIO MARCO CASTAGNO EZIO CAMPIGOTTO DANIELE 1 1:51:26 17:21 0:40:30 0:35:15 0:35:42

22 (42) DOMODOSSOLA C SPEROTTO FABIO BELLINGHERI STEFANO CORTI FEDERICO 1 1:51:39 17:34 0:35:35 0:40:40 0:35:24

23 (11) BIELLA A BERRA TIZIANO TARANTOLA SALVATORE GNOATO FRANCO 1 1:52:42 18:37 0:38:43 0:37:14 0:36:44

24 (71) PORDENONE D CASSAN STEFANO PAGAZZI GIANLUCA CODEN DANILO 1 1:54:06 20:02 0:35:18 0:42:43 0:36:05

25 (52) VARESE B BRUSA ROBERTO IOZZI FRANCESCO CIRLA ANGELO 1 1:55:12 21:07 0:38:57 0:37:24 0:38:50

26 (55) BERGAMO D ROTA MOSE' MERLA LUCIANO BARZAZI ROBERTO 1 1:57:01 22:57 0:36:25 0:38:56 0:41:40

27 (14) BRESCIA B OTELLI CLAUDIO TAVELLI WILLIAM ZAMPATTI FABIO 1 1:57:14 23:09 0:38:16 0:43:04 0:35:55

28 (17) CONEGLIANO A PERUCH IVANO PAGOTTO ANDREA ZANARDO RUDY 1 1:57:36 23:31 0:35:23 0:40:42 0:41:31

29 (45) PARMA B CANTONI FEDERICO ELLI ROBERTO FRATI PAOLO 1 1:57:49 23:44 0:36:19 0:38:26 0:43:04

30 (60) PORDENONE C FURLAN ALBERTO BARDONI LUCA SOVRAN PAOLO 1 1:57:54 23:50 0:36:43 0:39:20 0:41:51

31 (64) VALDOBBIADENE D CESCO BENVENUTO PREMAOR SILVANO FURLAN CRISTIAN 1 1:58:01 23:56 0:41:02 0:39:55 0:37:03

32 (72) TORINO D GIULIANO ALBERTO MATTEO RIPAMONTI ENRICO MATTEO RAFFAELLO 1 1:58:29 24:25 0:41:52 0:39:22 0:37:16

33 (65) VARESE C TAFFI STEFANO MUCIN LUCA POGGIONI ANDREA 1 2:00:26 26:22 0:41:13 0:40:20 0:38:54

34 (24) CEVA A CASTAGNA VALTER ACCOMO LUIGI MARENCO OSCAR 1 2:01:13 27:08 0:43:20 0:37:33 0:40:20

35 (54) VALDOBBIADENE C ZARDETTO RENZO SPADER PIERANGELO CAMAZZOLA MANUEL 1 2:01:23 27:18 0:43:10 0:41:34 0:36:39

36 (50) TREVISO B CALLEGARI ALESSANDRO VENTURATO REMO MARINO GIOVANNI 1 2:02:36 28:32 0:38:51 0:40:17 0:43:28

37 (40) BRESCIA C COPETA ALEX TERZI MATTEO SPADA ALBERTO 1 2:03:43 29:38 0:38:25 0:41:41 0:43:37

39
°
  CAMPIONATO  NAZIONALE   A.N.A.  

CORSA in MONTAGNA a STAFFETTA

BEDONIA (Parma)  20 - 21 giungo 2015

classifiche categorie con tempi frazionisti



38 (23) LUINO A PANZI MATTEO FILIPPISTEFANO GIANNANTONIO GIANPIERO 1 2:04:00 29:55 0:38:02 0:41:55 0:44:03

39 (58) IVREA D AIMO BOOT FABIO BORGESIO LUCA CAGNINO EZIO 1 2:04:07 30:02 0:42:22 0:43:09 0:38:36

40 (49) TRENTO B BENINI GIANLUCA PINTARELLI ALDO BONETTI MASSIMO 1 2:04:17 30:12 0:40:08 0:40:03 0:44:06

41 (16) COMO A ALIVERTI STEFANO ORIGONI ELIO ESTERSINI MARCO 1 2:04:29 30:25 0:45:06 0:41:50 0:37:34

42 (47) SONDRIO C GUGLIELMANA ROBERTO BARONA ALBERTO GIAMBELLI GIANLUCA 1 2:04:36 30:32 0:41:08 0:38:45 0:44:43

43 (43) FELTRE C ROMANIN CRISTIAN STRAMARE RUDI ZATTA LUCA 1 2:06:00 31:55 0:42:41 0:42:09 0:41:10

44 (28) SONDRIO B LUZZI ROBERTO RAVELLI NEVIO ZUGNONI ENEA 1 2:06:16 32:11 0:36:56 0:44:40 0:44:39

45 (41) CONEGLIANO B SOLIGON RAFFAELLO DEL PIO LUOGO LUIGINO PORCEDDA MARCO 1 2:06:39 32:34 0:38:35 0:40:24 0:47:39

46 (74) VALDOBBIADENE E BARATTO RENATO FUSON MARINO FOLTRAN MARIO 1 2:08:04 33:59 0:48:49 0:41:20 0:37:55

47 (56) BRESCIA D BONOMINI SERGIO BARONI DAVIDE ARESI MARCO 1 2:08:41 34:36 0:51:44 0:39:01 0:37:56

48 (62) TORINO C SARBORARIA FRANCO APPENDINO CLAUDIO FERRERO CLAUDIO 1 2:09:02 34:57 0:43:01 0:44:36 0:41:25

49 (79) PARMA E MAGRI CRISTIANO SASSI MANUEL TURRINI LUCIANO 1 2:09:26 35:21 0:43:48 0:43:45 0:41:52

50 (18) CREMONA A MONFARDINI STEFANO TAGLIETTI PAOLO CAVANUS FABRIZIO 1 2:12:28 38:23 0:39:50 0:46:05 0:46:33

51 (19) CUNEO A LAURIA LEONARDO MERLO GIUSEPPE GIORDANO MARCO 1 2:12:52 38:47 0:40:41 0:43:54 0:48:16

52 (7) CIVIDALE B GERIN GIANPAOLO PARPINEL PIERLUIGI PAUSSA  STEFANO 1 2:13:31 39:26 0:44:36 0:42:27 0:46:27

53 (27) SALO' A MAGGIORI MARCO RIVETTA MARIO BARONE ALBERTO 1 2:13:47 39:42 0:42:25 0:51:16 0:40:05

54 (39) BOLZANO B INGLESE LUCA BARACCA CHRISTIAN CODATO STEFANO 1 2:15:23 41:18 0:45:38 0:51:34 0:38:11

55 (82) VALDOBBIADENE G FONTANA MAURO GUERRA PAOLO MORO ENRICO 1 2:16:03 41:58 0:40:55 0:51:03 0:44:04

56 (8) ABRUZZI A TROZZI FRANCESCA EVANDRI ALESSANDRO BERARDOCCO DANILO 1 2:19:49 45:44 0:50:51 0:44:22 0:44:36

57 (69) IVREA E FACCO ARMANDO MARANGON ROBERTO PESANDO GAMACCHIO ENRICO 1 2:25:12 51:07 0:47:10 0:44:22 0:53:40

58 (12) BOLOGNESE A BOLINI FABIO CRUCIANI GIANLUCA UGOLINI DAVIDE 1 2:36:14 02:09 0:44:28 0:55:00 0:56:45

2ª categoria SOCI ALPINI squadra distacco 1° fraz 2° fraz ult fraz

1 (63) TRENTO C BERLANDA CORRADO ODORIZZI MICHELE CORRADINI FULVIO 2 1:41:33 00:00 0:33:36 0:33:49 0:34:08

2 (73) TRENTO D CAMPESTRINI CAMILLO CAVAGNA ITALO ROSSO MARCO 2 1:45:32 04:00 0:34:08 0:36:39 0:34:46

3 (77) BRESCIA F BONTEMPI MAURO ARRIGHINI MARCO BOTTARELLI GIORGIO 2 1:49:20 07:47 0:36:59 0:37:23 0:34:58

4 (76) BERGAMO F CAVAGNA STEFANO PEROLARI NORBERTO VALOTI PAOLO 2 1:50:02 08:29 0:36:37 0:38:26 0:34:58

5 (61) SONDRIO D TIRINZONI ENRICO PASINI SILVANO COMPAGNONI FLAVIO 2 1:53:07 11:35 0:36:06 0:38:21 0:38:40

6 (57) CONEGLIANO C FABRIS ANDREA ZANCHETTA FLAVIO BALDASSAR ANTONIO 2 1:53:36 12:03 0:38:54 0:38:18 0:36:23

7 (75) VARESE D ANANIA GENNARO DASCANIO GIUSEPPE PEGORIN RENATO 2 1:54:55 13:22 0:39:26 0:37:33 0:37:55

8 (53) VITTORIO VENETO B DELLA LIBERA SILVESTRO MASUT ALBERTO TOMASI ROBERTO 2 1:57:09 15:37 0:36:50 0:39:02 0:41:18

9 (59) PARMA C CROVINI CARLO SAGLIA GIOVANNI CAMPARI GIANPAOLO 2 2:00:18 18:45 0:39:51 0:40:24 0:40:03

10 (9) BELLUNO B MAGRO ANGELO BORTOT ELFI POLITO ENZO 2 2:00:33 19:00 0:39:52 0:42:39 0:38:02

11 (81) TRENTO E COSLOP VINCENZO PIAZZA LUCA FONTANA IVANO 2 2:00:57 19:24 0:39:18 0:39:07 0:42:32

12 (22) IVREA B BENONE PAOLO BOGLINO EZIO BIANCHETTI LUIGI 2 2:01:59 20:27 0:41:01 0:41:20 0:39:39

13 (70) PARMA D ANDIONI FABIO GALLICANI PABLO MOCELLIN MAURO 2 2:02:49 21:16 0:39:29 0:42:03 0:41:18

14 (68) CONEGLIANO D ANDREETTA EDDY SOLIGON FERRUCCIO POLETTO LUCIO 2 2:05:00 23:27 0:42:31 0:42:04 0:40:25

15 (20) DOMODOSSOLA B BANCHINI DONATO FRANZINI ALBERTO GIAVINA GUIDO 2 2:05:21 23:48 0:41:11 0:42:34 0:41:36

16 (83) VARESE E PAROLIN IVANO PESAVENTO MARIANO RONCATO BRUNO 2 2:06:22 24:50 0:41:42 0:43:17 0:41:23

17 (48) TORINO B LAMBERTO CESARE MARTIN FABRIZIO CASASSA BRUNO 2 2:16:21 34:48 0:49:56 0:45:19 0:41:06

18 (78) CONEGLIANO E BERTUOL MARTINO FRARE CLAUDIO MIRAVAL SILVANO 2 2:18:49 37:16 0:43:24 0:38:33 0:56:52

19 (13) BOLZANO B FLECKINGER WALTER NESI ENZO ALBERTINI FABRIZIO 2 2:22:26 40:53 0:53:46 0:47:19 0:41:21

20 (21) FELTRE B ZATTA RENATO DE CECCO RICCARDO TONIN ENRICO 2 2:27:03 45:30 0:46:54 0:54:35 0:45:33

21 (36) VERONA B CORGHI ENRICO MENEGOTTI GIAMPIETRO FERRARINI GRAZIANO 2 2:29:35 48:03 0:48:11 0:50:08 0:51:17

22 (31) TREVISO A SCHIAVO STEFANO DE BORTOLI PAOLO BARBIRATO GIANCARLO 2 2:30:25 48:53 0:45:18 0:50:29 0:54:38

23 (80) TORINO E TAPPERO CARLO BAUDRACCO DANIELE INGARAMO ALBERTO 2 2:43:13 01:40 0:55:30 0:47:45 0:59:58

3ª categoria SOCI ALPINI squadra distacco 1° fraz ult fraz



1 (152) BELLUNO C CALDART GIOVANNI 0 ANDRICH IVO 3 1:14:34 00:00 0:35:24 0:39:10

2 (170) BERGAMO H BARONI ANTONIO 0 BIGONI ENRICO 3 1:17:07 02:34 0:38:28 0:38:40

3 (153) BERGAMO G BASSANELLI RUGGERO 0 MERELLI GIANMARIO 3 1:17:27 02:53 0:39:05 0:38:22

4 (162) SONDRIO E BRICALLI CELESTINO 0 FOLINI ELIO 3 1:19:38 05:04 0:41:29 0:38:09

5 (169) BELLUNO D VIEL ELSO 0 PELOSO CLAUDIO 3 1:19:41 05:07 0:38:55 0:40:46

6 (176) PORDENONE F LOT PIO 0 ZAMPIERI ENNIO 3 1:20:12 05:39 0:40:47 0:39:26

7 (173) CONEGLIANO G RADO COSTANTE 0 FURLAN ANTONIO 3 1:20:22 05:49 0:39:23 0:40:59

8 (167) VARESE F ZANETTI PIERO 0 PERUCCHINI MARIO 3 1:21:41 07:07 0:40:29 0:41:11

9 (155) CARNICA B PELLIZZARI ADRIANO 0 CELLA ANTONINO 3 1:22:49 08:15 0:45:01 0:37:48

10 (158) CUNEO B GIORDANENGO DARIO 0 CHIAPELLO SERGIO 3 1:24:18 09:44 0:39:58 0:44:20

11 (166) VALDOBBIADENE F POZZOBON ALDO 0 DALLA LIBERA VALENTINO 3 1:25:26 10:52 0:42:30 0:42:56

12 (161) PORDENONE E BIASIN FULVIO 0 MANIAGO BRUNO 3 1:26:43 12:09 0:42:43 0:44:00

13 (171) BRESCIA H VEZZOLI GUIDO 0 COTELLI WALTER 3 1:28:29 13:56 0:42:36 0:45:53

14 (154) BRESCIA G ZANARDELLI CARLO 0 ZANONI WALTER 3 1:28:38 14:04 0:40:22 0:48:15

15 (175) CUNEO C FRONTI RENZO 0 BRIGNONE FRANCO 3 1:29:22 14:49 0:44:47 0:44:35

16 (165) TREVISO C MANERA GIUSEPPE 0 MODESTO MARCELLO 3 1:29:37 15:04 0:46:07 0:43:31

17 (156) CONEGLIANO F ZAMAI ANTONIO 0 POSER GIACOMO 3 1:31:44 17:10 0:43:09 0:48:35

18 (179) VARESE G MUNARETTO MAURIZIO 0 GONZATO EGIDIO 3 1:31:45 17:11 0:46:04 0:45:41

19 (160) IVREA A GAMBA ALDO 0 CLEMENTE UGO 3 1:32:18 17:44 0:44:58 0:47:20

20 (164) TRENTO F CAPPELLETTI GILBERTO 0 TITA MAURIZIO 3 1:32:20 17:46 0:51:55 0:40:24

21 (177) SONDRIO F NANI FRANCO EMILIO 0 FASCENDINI SALVATORE 3 1:32:37 18:03 0:42:48 0:49:48

22 (151) ABRUZZI B DI LEONARDO ENRICO 0 CIPOLLINI CLAUDIO 3 1:39:55 25:22 0:57:54 0:42:01

23 (181) CONEGLIANO H ZANELLA GIORGIO 0 MORBIN ANTONIO 3 1:43:07 28:33 0:50:15 0:52:52

24 (172) CARNICA C VARNERIN GIACOMO 0 SORAVITO MARIO 3 1:43:29 28:56 0:48:27 0:55:02

25 (163) TORINO F TRUCCERO CARLO 0 PETRI CARLO 3 1:47:24 32:51 1:00:22 0:47:02

26 (182) CUNEO D ROSSO VITTORINO 0 FALCO SERGIO 3 1:47:30 32:56 0:48:21 0:59:09

27 (157) CREMONA B MANTOVANI LUIGI 0 BOTTAIOLI ROBERTO 3 1:52:01 37:27 0:57:55 0:54:06

4ª categoria SOCI ALPINI squadra distacco 1° fraz ult fraz

1 (185) BERGAMO M BERGAMELLI BONIFACIO 0 FILISETTI LUIGI 4 1:26:59 00:00 0:42:42 0:44:17

2 (184) TRENTO H SONNA MATTEO 0 BRUGNARA ALDO 4 1:27:37 00:38 0:44:33 0:43:04

3 (159) DOMODOSSOLA A GAMBARRI GIACOMO 0 CELMI ALDO 4 1:35:51 08:52 0:50:28 0:45:23

4 (183) SONDRIO G CIAPONI COSTANTE 0 FRIGERI PIETRO 4 1:36:26 09:27 0:43:45 0:52:41

5 (174) BERGAMO I BOFFELLI GIANMARIO 0 SECOMANDI ADRIANO 4 1:39:11 12:12 0:47:28 0:51:43

6 (168) VERONA A PARTELLI ANGELO 0 TANARA ATTILIO 4 1:44:28 17:29 0:50:36 0:53:52

7 (180) BERGAMO L BENDOTTI BENITO 0 MIGLIORINI ANTONIO 4 1:58:20 31:21 0:54:02 1:04:18

1ª categoria SOCI AGGREGATI squadra distacco 1° fraz 2° fraz ult fraz

1 (194) PARMA aggregati H BONICI MATTEO BORDI STEFANO SANTINI DANIELE 5 1:42:06 00:00 0:33:38 0:34:27 0:34:01

2 (187) MODENA aggregati A CORSINOTTI GIOVANNI TURCHI RICCARDO BARBUTI STEFANO 5 1:50:42 08:36 0:36:24 0:39:02 0:35:16

3 (195) PARMA aggregati I GATTI MARIO GANDI GIANPAOLO BELTRAMI DIEGO 5 1:52:21 10:16 0:39:20 0:37:31 0:35:30

4 (191) ABRUZZI aggregati C FIORETTI VALERIO MONALDI ANTONIO CERASI WALTER 5 2:01:15 19:10 0:37:48 0:45:58 0:37:29

5 (196) VARESE aggregati H NEGRI MARCO BRUSA MATTEO CHIARI WALTER 5 2:05:52 23:46 0:40:03 0:43:22 0:42:27

6 (193) PARMA aggregati G MOLINARI STEFANIA SCHIAVETTA LARA FECI ELENA 5 2:26:10 44:04 0:49:01 0:47:19 0:49:51

7 (192) PARMA aggregati F MODICA ANNA ZACCHIA FEDERICA SCHIANCHI ANNALISA 5 2:28:40 46:35 0:54:11 0:43:39 0:50:51

La Giuria

f.to Daniele Peli



Sezione Parma

Gruppo di Bedonia

punteggio classificati

class SEZIONE AGGREGATI totali 1ª 2ª

1 PARMA aggregati 144 4 4 0

2 MODENA aggregati 57 1 1 0

3 ABRUZZI aggregati 38 1 1 0

4 VARESE aggregati 29 1 1 0

TOTALI AGGREGATi 7 7 0

La Giuria

f.to Daniele Peli

classificati categoria

39
°
 CAMPIONATO NAZIONALE  A.N.A.  

CORSA in MONTAGNA a STAFFETTA

BEDONIA (Parma)  20 - 21 giungo 2015

Classifica Sezioni  -  Trofeo aggregato BORTOLO MOCELLIN


